

Glempowanie

Autor tekstu: **Kaz Działka**

Jam jest Glemp, wszystko wiem.
Wszystkim radzę, wiecznie kadzę.
Gadu, gadu — baju, baju
O „zwierzęcej płaszczyźnie” w raj, w życiu
I mediach liberalnych wyciu.
O „euforii seksualizmu”,
Kulturze śmierci i erotyzmu.
O „zamgleniu psychicznym” młodego człowieka,
Który od Boga do wódki ucieka.
O postkomunistycznym zagrożeniu
I moim antysemickim nastawieniu.

Deszczyk pada, słoneczko świeci;
Lecą z ambony pobożne śmieci.

*(Polakotolicy klękają, przed bogami obcymi padają,
cienkie portfele macają, na tacę hojnie dają,
Może kaca moralnego mają ..)*

Mało pojmuję, ale dużo czuję,
Uszy mam ładne, nasłuchuję.
I tak bredzę i tak truję.
Głędzę wpierw, potem główkuję.
Mieszam sobie metafory,
Syntaksowe me potwory.
Ja nie prymus (o nie!), ja Prymas,
I Z pomazańców przedni wymaz!
Na takie to moje glempowanie,
każdej chwili zawołanie.

Jam jest Glemp, wszystko wiem.
Wszystkim radzę, wiecznie kadzę.

Kaz Działka, Redaktor The American Rationalist, USA

Kaz Działka

Główny redaktor sekcji angielskiej Racjonalisty. Redaktor naczelny magazynu The American Rationalist. Doktor amerykanistyki (Uniwersytet Nowy Meksyk). Autor książki ["Moja Słowiańska Wolność"](#). [Nota biograficzna](#)

[Pokaż inne teksty autora](#)

(Publikacja: 23-04-2003 Ostatnia zmiana: 06-09-2003)

[Oryginał.](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,2411) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,2411>)

Contents Copyright © 2000-2008 Mariusz Agnosiewicz

Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.
Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl